O Sancta Virgo Virginum

- Fl. 159 v**
1. O SANCTA VIRGO VIR-
GINVM
que genuisti dominum
 2. Triumphantorem zabuli,
reparatorem seculi.
 3. Ego peccator nimium
a te posco remedium.
 4. Esto patrona misero
et salus et defensio.

34 que G: quem 39 nos supernis, assidue sacia: mansionis nos supernae satia 40 superno:
beato 40 *Hic finit AHMAE; reliqua ryth. XI, p. 447 inuenies* 41 rogamus te *cor. marg.* te
rogamus 42 gloria: gloriam eras.

O Sancta Virgo Virginum AHMAE, 50, p. 395 (a. Marbodus, ep. Redonensis); Chev. 13694

5. Insurgunt hostes undique
mortem querentes anime.
6. Peruersi foris homines
intus maligni demones.
7. Iam mihi multa uulnera
infixa sunt, o domina,
8. Que nisi tu curaueris
sunt mihi causa funeris.
9. Consensi suadentibus
mortale crimen hostibus
10. Et ob hoc reus uideor
culpam meam confiteor.
11. Nam quinque sensus cor-
[poris
efeci portas criminis:
12. Pulcra uidendo diligens,
lenia tangendo cupiens,
13. Audiui libens turpia,
narraui gaudens friuola,
14. Nares repleui sepius
illicitis odoribus.
15. Esu potuque dulcium
sum delectatus nimium.
16. Peccaui per superbiam
et per inanem gloriam.
17. Pollutus sum periurio
contaminatus odio.
18. Per iniquum mendacium,
fefelli sepe proximum.
19. Et de rapinis pauperum,
collegi lucrum pessimum.
20. Ire uel auaricie
seruiui quasi domine.
21. In corpore uel anima
commisi cuncta crimina.
22. Nam corpus que non potuit
mens perpetrare uoluit.
23. Hec tibi nunc confiteor
o cunctis sanctis sancior.
24. Tu causam meam suscipe
tu dignam penis eripe.
25. Exora tuum filium
ut mihi det remedium.
26. Ex carne tua genitus
fauebit tuis precibus.
27. Et Matri que se peperit
negare nichil poterit.
28. Per eius natalicium
per ipsius ieunium,
29. Per asperas iniurias
flagella, sputa, alapas,
30. Et per uestem coccineam
et per coronam spineam,
31. Per claucs, per patibulum,
per cicatrices uulnerum,
32. Per aperturam lateris,
per riuum sacri sanguinis,
33. Per sanctam eucharistiam
et per baptisci gratiam,
34. Per sacramenta fidei
que corde credens didici,
35. Imploro te piissima
pro impetranda uenia

5 insurgunt: incumbunt 7 infixa: inficta 10 uideor: teneor 12 lenia tangendo cupiens
BG: lene tangendo diligens 20 uel: et 21 uel: et; crimina: sclera 22 que: quod Post 22
AHMAE habet str. 2:

Me turpis cogitatio
me pestilens locutio
Me culpa damnat operum
me nequitas consensum

26 carne tua H: tua carne Post 29 *AHMAE ad. str.:*
Quae sponte sua pertulit
qui se pro suis obtulit

36. Vt mihi Christi passio
culparum sit remissio